

Předmět: FW: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Od: Radan Kožušník <radan@moravka.com>

Datum: 10.8.2017 15:17

Komu: <podatelna@moravka.info>

Kopie: <starostka@moravka.info>

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Morávka

Morávka 599

739 04 Pražmo

V Morávce dne 10. 8. 2017

Paní starostko,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kdy a z jakého důvodu obec Morávka poskytla společnosti AEZZ IČ:27064611 klíče od garáže obslužné budovy č.p. 559 v k.ú. Morávka?
2. Věděli jste, že společnost AEZZ IČ:27064611 připravuje protiprávní průjezd našimi pozemky, při čem nutně muselo dojít k poškození našeho majetku?
3. Byli jste přítomni výjezdu rolby Pisten Bully 300 z garáže obslužné budovy č.p. 559?
4. Informovali jste společnost AEZZ o vámi dobře známe skutečnosti, že součástí rolby je také stopovač pro úpravu běžecké stopy, která je majetkem společnosti Morávka Resort s.r.o.?
5. Byl porušen písemný slib paní starostky, která dne 28.6.2017 svým podpisem stvrdila, že v případě, že půjde kdokoliv do garáže v obslužné budově č.p. 559, bude informován p. Kožušník?

S pozdravem,

Radan Kožušník - předseda představenstva

RWL System a.s.

IČ: CZ 29382637

sídlo: 28.října 250/285, 709 00 Ostava

adresa pro doručování: Morávka č.p. 201, 739 04 Pražmo

datová schránka: 2cc4tki

OBEC MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo

Pan
Radan Kožušník
RWL Systém a.s.
28.října 250/285
709 00 Ostrava

Váš dopis značky/ze dne
emailem 10.8.17

Naše značka
727/2017

Vyřizuje Dne
Daňková 21.9.2017


Dobrý den,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. 27.6.2017 z důvodu výjezdu rolby z budovy č.559 (pro případ, že se domluví s vlastníkem pozemků kolem budovy 559)
2. Ne
3. Ne
4. Ne, není součástí .
5. Nebyl.

S pozdravem

Obec MORÁVKA
739 04 PRAŽMO
okres Frýdek-Místek 1



Gabriela Daňková
starostka obce